

اخبار

حضور همراه اول در کیش اینوکس ۱۴۰۳ با هدف گسترش فرصت‌های جدید سرمایه‌گذاری



همراه اول به عنوان حامی رویداد بین‌المللی کیش‌اینوکس ۱۴۰۳ با تمرکز بر معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری جدید به مرکز نمایشگاه‌های بین‌المللی کیش می‌رود. به گزارش اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی و معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور (Kish Invex ۲۰۲۴) از ۱۴ تا ۱۷ آبان ۱۴۰۳ در مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش آغاز به کار می کند.

در این رویداد بزرگ اقتصادی، همراه اول به عنوان نخستین و بزرگترین اپراتور تلفن همراه کشور، مجموعه از سرویس ها و راهکارهای خود در حوزه بانکی، پرداخت و ارتباطات زیرساختی را به معرض نمایش می گذارد.

همراه اول اعتقاد دارد حضور در این رویداد بین المللی با هدف گسترش تعاملات بین المللی و ارتباط با سرمایه گذاران داخلی و خارجی، فرصتی را برای ارائه خدمات نوآورانه و آشنایی با ظرفیت های اقتصادی کشور فراهم می آورد. اپراتور اول تلفن همراه کشور در کنار شرکت های زیرمجموعه خود مانند «همراه کسب و کارهای هوشمند»، «حرکت اول»، «سرمایه گذاری نور دنا»، «آرمان سرمایه» و «ستاره اول» در این نمایشگاه حاضر می شود و با برپایی غرفه ای جامع که بخش «امور سهام» آن نیز حضور دارد، طیف «سامانه پورتفولیو» و «آئی بیمه» را به متقاضیان معرفی و ارائه می دهد. همچنین، این اپراتور در روز چهارشنبه ۱۶ آبان، نشست های تخصصی «راهکارهای مالی و زیرساختی همراه اول» و «کیف پول دیجیتال تراکنش‌های ارزش افزوده» را در سالن خوارزمی مرکز همایش های بین المللی جزیره کیش برگزار می کند و به بررسی ابزارهای نوین مالی و توسعه ثنوبات ها می پردازد که فرصتی را برای علاقه مندان به سرمایه گذاری و خدمات مالی فراهم می آورد.

بانک پارسیان میزبان صنعتگران در بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت تهران



بانک پارسیان با هدف ارائه خدمات و محصولات بانکی و مالی متنوع و همچنین حمایت از شرکت‌های صنعتی کشور، به‌عنوان یکی از شرکت‌کنندگان فعال در بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت تهران حضور خواهد یافت.

این بانک به همراه بیمه پارسیان و شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان، با برپایی غرفه‌ای در این نمایشگاه، آخرین دستاوردها و خدمات خود را به بازدیدکنندگان معرفی خواهد کرد.

کارشناسان بانک در سالن ۳۵، غرفه شماره ۳۵۲۶ مستقر خواهند بود و آماده پاسخگویی به سؤالات و ارائه مشاوره به صنعتگران و گروه‌های تخصصی صنعتی و بازرگانی حاضر در نمایشگاه هستند.

بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت تهران (TIIE) به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین رویدادهای صنعتی کشور، هر ساله به‌صورت بین‌المللی برگزار می‌شود. این دوره از نمایشگاه از تاریخ ۱۳ تا ۱۶ آبان ماه ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشگاه‌های تهران با حضور بیش از ۳۰۰ شرکت داخلی و بین‌المللی برگزار خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد:

قرض الحسنه راه نجات مشکلات مالی خانواده‌هاست

آیت‌الله سید نصیر حسینی با بیان اینکه عملکرد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران باعث افتخار سیستم بانکداری است، گفت: قرض‌الحسنه راه نجات مشکلات مالی خانواده‌های ایرانی است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، «آیت‌الله سید نصیر حسینی» نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه شهر یاسوج در دیدار با سرپرست شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان کهگیلویه و بویراحمد، بیان کرد: این نهاد در مسیر حمایت از همه اقشار جامعه فارغ از طبقه‌بندی اقتصادی حرکت می‌کند و نقش مؤثری در اقتصاد جامعه ایفا می‌کند که این موضوع غیر قابل انکار است. وی افزود: رشد و توسعه همه جانبه با همیاری بانک‌ها در قالب اقتصادی اسلامی صورت می‌پذیرد که بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با عملکرد خود، این مهم را به اثبات رسانده است. «مهدی رئیس»، سرپرست شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان کهگیلویه و بویراحمد نیز با اشاره به دستاوردهای چشمگیر بانک در حوزه پرداخت تسهیلات بیان کرد: در حال حاضر ۱۶ درصد منابع مالی استان در اختیار این بانک قرار دارد. در ۷ ماه گذشته از سال جاری بیش از ۲۲ هزار فقره وام به مبلغ ۲۰۰۰ میلیارد تومان پرداخت شده است.

نفت خام در بودجه ۱۴۰۴ به نیروهای مسلح واگذار می‌شود

نفت ملی یا نظامی؟!

گروه اقتصاد - در لایحه بودجه سال آینده، ۱۳۴ هزار میلیارد تومان برای تقویت بنیه دفاعی به نیروهای مسلح اختصاص یافته که قرار است این رقم از طریق واگذاری نفت خام تأمین شود. به زیان ساده، این اقدام به معنی واگذاری بخشی از حاکمیت اقتصادی نفت، به نهادهای نظامی است. تحویل نفت به نهادهای نظامی به‌نوعی دولت را از انحصار در فروش نفت خارج می‌کند، اقدامی که احتمال بروز فساد و عدم شفافیت را به‌طور قابل‌توجهی افزایش می‌دهد.



به گفته برخی کارشناسان این اقدام‌نه‌تنها نشان از تغییر سیاست‌های بودجه‌ای دارد، بلکه پیچ و خم‌هایی را ایجادمی‌کند که‌نگرانی‌ها و انتقادهای فراوانی را برانگیخته‌است

دهه گذشته با هدف دور زدن تحریم‌ها، اما به بهای سنگین فساد اقتصادی صورت گرفت. در آن زمان، دولت احمدی‌نژاد با هدف دور زدن تحریم‌های نفتی، فروش نفت را به افرادی با عنوان «اشخاص مورد تأیید دستگاه‌های اجرائی» واگذار کرد. این واگذاری‌ها بدون نظارت دقیق و شفافیت لازم انجام شد، و به سرعت به یکی از بزرگ‌ترین بحران‌های اقتصادی کشور تبدیل می‌شود.

طرح‌به حائزبخشی نفتی: از دور زدن تحریم‌ها تا فساد

با وجود آنکه بر اساس قانون، فروش و صادرات نفت ایران انحصاراً در اختیار شرکت ملی نفت قرار دارد، دولت سید ابراهیم رئیسی از همان آغاز، به سلف خود یعنی محمود احمدی‌نژاد، افراد و نهادهای خاصی را وارد فرایند فروش نفت کرد. در اولین بودجه‌ای که دولت رئیسی در زمستان ۱۴۰۰ برای سال ۱۴۰۱ به مجلس ارائه داد، تبصره‌ای درج شده بود که مجوز فروش نفت را به برخی افراد، تحت عنوان «اشخاص مورد تأیید دستگاه‌های اجرائی» اعطا می‌کرد.

در بودجه ۱۴۰۳ نیز، علاوه بر نیروهای مسلح، به برخی نهادهای دیگر مانند آستان قدس و صندوق‌های بازنشستگی نیز مجوز صادرات نفت داده شده بود. بگذاردیم کمی دورتر بایستیم. باگزش به دوران دولت‌های نهم و دهم و واگذاری سهم نفت به نهادهای غیرمرتبط، یادآور سیاست‌هایی است که در

است. بر اساس قانون، تنها شرکت ملی نفت ایران مجاز به فروش و صادرات نفت کشور است. این انحصار با هدف حفظ شفافیت و کنترل بیشتر بر روندهای مالی و بودجه‌ای کشور ایجاد شده است. با این حال، تخصیص مستقیم سهمی از نفت به نیروهای مسلح، نه‌تنها نظارت را دشوارتر می‌کند، بلکه با ایجاد کانال‌های موازی، می‌تواند به بروز فسادهای مشابه گذشته منجر شود. در واقع، ورود نهادهای نظامی به حوزه فروش نفت و انرژی، نه‌تنها تهدیدی برای نظم و شفافیت اقتصادی محسوب می‌شود، بلکه ممکن است به شکل گسترگی کانال‌های غیررسمی فروش نفت نیز منجر شود. در بودجه سال گذشته نیز، ۲۱ درصد از کل صادرات نفت به نهادهای نظامی واگذار شد و با گذشت یک سال از این سیاست، به دلیل نبود اطلاعات شفاف و گزارشات رسمی، نتایج و پیامدهای اقتصادی این تصمیم همچنان نامشخص است.

این موضوع به وضوح نشان می‌دهد که واگذاری سهم فروش نفت به نهادهای نظامی، زمینه‌ساز عدم شفافیت و مدیریت منابع استراتژیک کشور است و می‌تواند به تدریج بحران‌های اقتصادی بیشتری را به همراه داشته باشد.

اقتصاد نفتی در خطر با ضرورت‌های دفاعی؟

از دیدگاه اقتصادی، تخصیص مستقیم سهم نفت به نهادهای نظامی به‌عنوان تأمین منابع دفاعی، اقدامی چالش‌برانگیز است. افزایش تعداد فروشندگان نفت

در بازار، عملاً مدیریت بازار را برای دولت دشوارتر می‌کند و با کاهش شفافیت در فروش نفت، احتمال بروز فساد اقتصادی افزایش می‌یابد. این اقدام در حالی انجام می‌شود که شرکت‌های خصوصی فعالان صنعت نفت در بخش خصوصی از ورود به این حوزه منع شده‌اند و دولت حاضر به تفویض اختیار در قبال آن‌ها نیست. این تناقض آشکار، نگرانی‌ها را در مورد مدیریت منابع استراتژیک و نیز بازردهی اقتصادی افزایش داده است.

گام به سوی دژ مستحکم یا قمار با اقتصاد نفت؟

پرسش اصلی این است که آیا تصمیم برای واگذاری سهم نفت به نیروهای مسلح می‌تواند به تقویت بنیه دفاعی منجر شود یا زمینه‌ساز تکرار خطاهای اقتصادی خواهد شد؟

این تصمیم، به نوعی قمار با آینده اقتصادی کشور محسوب می‌شود؛ قمار با نفت، آن‌هم در اختیار نهادهایی که اساساً وظیفه‌ای در این زمینه ندارند و ورود آن‌ها به این عرصه، تنها می‌تواند به کاهش شفافیت و احتمال بروز فساد منجر شود. اگر ایالات متحده و کشورهای دیگری که نهادهای نظامی جمهوری اسلامی را تحریم کردند از این فرصت برای توقیف‌های مدام محموله‌های نفتی در اختیار نیروهای نظامی استفاده کنند، پاسخ این هدر رفت سرمایه ایرانیان و نسل‌های آینده را کس می‌دهد؟! آیا از هدر دهندگان سوالی و بازخوانی می‌شود؟!

حذف یارانه‌های نقدی کلید خورد

یارانه چه کسانی این هفته قطع می‌شود؟



طی سال‌های اخیر قرار بوده است که یارانه افراد پردرآمد شناسایی و حذف شود، به گفته وزیرکار آئین‌نامه حذف افراد پردرآمد از یارانه هفته جاری ابلاغ می‌شود.

به گزارش خبرنگاران، یارانه نقدی که نخستین مرحله واریز آن در آذر ۱۳۸۹ اجرا شد، در حال حاضر به یک دغدغه برای دولت‌ها تبدیل شده و تاکنون دولت‌های مختلف با طرح و ایده‌های گوناگون سعی کرده‌اند آن را اجرا کنند. دولت‌ها گاه با هدف ایجاد عدالت در واریز یارانه‌ها و از بین بردن ناترازی بودجه هدمندی، تغییراتی در مبلغ یارانه و فهرست افراد مشمول دریافت آن ایجاد کرده‌اند اما همچنان نه مشکل ناترازی رفع شده و نه می‌توان مطمئن بود که عدالت در خصوص واریز یارانه‌ها به طور کامل در حال پیاده شدن است.

مطابق لایحه بودجه ۱۴۰۳، سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها موظف شده است با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به حذف یارانه خانوارهای غیر مشمول حمایت دولت اقدام کند. منظور از خانوارهای غیر مشمول حمایت دولت در واقع همان خانوارهای پردرآمد است.

احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پاسخ به این که آیا در لایحه بودجه سال آینده هم مطلبی برای حذف افراد پردرآمد از یارانه‌ها و پرداخت یارانه بیشتر به نیازمندان، دیده شده است، گفت: خیر چیزی در لایحه بودجه نیامده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: آئین‌نامه حذف افراد پردرآمد از یارانه هفته جاری برای حذف افراد پردرآمد از یارانه‌های

نشست هم‌اندیشی مدیرعامل بانک ملی ایران با مشتریان برتر و فعالان اقتصادی استان اصفهان



وی در این نشست با اشاره به آمادگی کامل و گستردگی شبکه ارزی بانک ملی ایران در سطح ملی و بین الملل، تصریح کرد: ظرفیت های مناسبی برای گسترش روابط و همکاری های دوجانبه وجود دارد و تقویت مناسبات و تعاملات دوجانبه زمینه ای برای ارتقای سطح همکاری ها برای توسعه کشور و تکمیل طرح های صنعتی و تولیدی کشور است.

دکتر نجارزاده با اشاره به این که بانک ملی ایران با شفافیت در تمامی امور جاری از هر گونه کوششی برای کمک به توسعه کشور و ارائه خدمات بانکی به مشتریان دریغ نخواهند کرد. افزود: با توجه به موقعیت راهبردی استان اصفهان که از لحاظ تولیدی، صنعتی، اقتصادی و بازرگانی ظرفیت ها و پتانسیل بالایی دارد ، افزود : بناداریم زنجیره ارزش خدمات را در شعب استان گسترش دهیم تا تمامی خدمات و محصولات بانک نظیر ارزی، ریالی، بازارسرمایه، فناوری، اعتباری و غیره به صورت یکپارچه و پیوسته به مشتریان برتر استان ارائه شود.

وی ضمن تأکید بر آمادگی بانک ملی ایران برای ارائه هرگونه خدمات بانکی به مشتریان برتر و شرکت های استان اصفهان یادآور شد: این تعاملات و همکاری ها با رعایت قوانین و مقررات ، قابل ارائه و اجرا خواهد بود.

مدیرعامل بانک ملی ایران در خاتمه استمرار ناواری در خدمات را مسیر قطعی این سازمان دانست و خاطرنشان کرد: نیروهای متخصص بانک ملی ایران از هر گونه کوششی برای کمک به توسعه کشور دریغ نخواهند کرد.

لازم به ذکر است، این نشست هم‌اندیشی که با هدف همفکری و بررسی راهکارهای تقویت و گسترش همکاری های بانکی دو و چندجانبه برگزار شد، هریک از فعالان و مدیران بنگاه های بزرگ اقتصادی استان اصفهان به بیان دیدگاه ها، نقطه نظرات

خبر

شعبه قزوین به جمع خانواده بزرگ شعب بیمه ملت پیوست

یزدان دوست در افتتاح بیست‌وپنجمین شعبه: بیمه ملت با گسترش شعب، بیش از پیش در دسترس مردم قرار گرفته است



در مراسمی با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و جمعی از معاونین و مدیران ارشد بیمه ملت، بیست و پنجمین شعبه این شرکت در استان قزوین افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، در اقدامی راهبردی برای گسترش شبکه خدمات بیمه‌ای، شرکت بیمه ملت بیست و پنجمین شعبه خود را در استان قزوین افتتاح کرد. این مراسم با حضور علی‌رضا یزدان‌دوست مدیرعامل، داود قاسم‌پور رئیس، محمدرقی چراغی نائب رئیس، ابراهیم نوروزی عضو، مهدی کشاورز بهادری عضو و دبیر هیئت مدیره بیمه ملت، بهمن سوری معاون توسعه بازار و داود شکرلی معاون منابع انسانی و پشتیبانی و جمعی از مدیران ارشد شرکت برگزار شد.

علی‌رضا یزدان‌دوست، در این مراسم ضمن تبریک به مردم شریف استان قزوین، اظهار کرد: افتتاح شعبه جدید در قزوین گامی مهم در راستای گسترش شبکه خدمات‌رسانی بیمه ملت در سراسر کشور است. با راه‌اندازی این شعبه، مردم شریف قزوین می‌توانند به صورت مستقیم و آسان‌تر به طیف گسترده‌ای از خدمات بیمه‌ای دسترسی پیدا کنند.

وی با بیان این مطلب که افتتاح شعبه جدید در قزوین، گامی مهم در جهت تحقق تعهد ما به خدمت‌رسانی به تمامی هموطنان است، تصریح کرد: با توجه به قرارداد بیمه تکمیلی درمان بازنشستگان عضو صندوق بازنشستگی کشوری، این شعبه نقش ویژه‌ای در ارائه خدمات به این عزیزان ایفا خواهد کرد. ما در بیمه ملت، افتخار داریم که با ارائه خدمات بیمه‌ای مناسب، به ارتقای سلامت بازنشستگان عزیز کمک کنیم و قدردان زحمات و تلاش‌های آنها هستیم.

وی افزود: در مدتی که بیمه ملت در این استان شعبه خود را دایر نکرده بود، نمایندگان ما زحمات بسیار فراوانی کشیدند و آن‌شالله با افتتاح شعبه، روند بازاریابی همکاران، نیز تسهیل خواهد شد و این مسئله را به فال نیک می‌گیریم.

مدیرعامل بیمه ملت تصریح کرد: یکی از اهداف مهم شرکت تکیه بر توسعه توانمندی‌ها است و افتتاح مداوم شعب در سراسر کشور یکی از این اهداف و توانمندی‌ها به شمار می‌رود. این مهم و روندی که امروز در بیمه ملت شاهد هستیم با وجود سختی‌ها و پیچیدگی‌هایی که دارد در نوع خود یک رکورد محسوب می‌شود.

همچنین بهمن سوری معاون توسعه بازار نیز در این مراسم با اشاره به اهداف توسعه‌ای شرکت، اظهار کرد: تقریباً هر هفته یک شعبه افتتاح می‌شود و این اقدام بسیار ارزشمندی است و جا دارد از مدیرعامل محترم و اعضای هیئت مدیره و همه دست اندرکاران این امر تشکر کنم.

شعبه استان قزوین، بیست و پنجمین شعبه بیمه ملت به شمار می‌آید و سیزدهمین شعبه جدیدی است که در دو سال گذشته افتتاح گردیده. پیش از این، در استان‌های کرمان، البرز، بندرعباس، ارومیه، تکاب، بوشهر، قم، اسلامشهر، زنجان، گلستان، اردبیل و همدان شعب بیمه ملت افتتاح شده بودند.

در پایان این مراسم، رضا بیگدلی به عنوان سرپرست شعبه قزوین از سوی مدیرعامل شرکت بیمه ملت معرفی شد.

بانک با مشتریان محترم استان اصفهان

م. مسائل و مشکلات خدمات مالی و بانکی پرداختند و در خصوص موضوعاتی نظیر تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی ، بازپرداخت تسهیلات اعطایی و غیره بحث و تبادل نظر شد .